98;
Et-Tahanevi, Keshshafu Istilahati’l-Funun ve’l-
‘Ulum, Bejrut: Mektebetu Lubnan, 1996, V. I, f.
706. 2. Yaşaroğlu, Kamil, “Kin ve Nefreti Sevgiye
Dönüştüren Erdem: Affetmek, Simpozjumi: Kutlu
Doğum Haftası “Hz. Peygamber ve Kardeşlik
Hukuku”, Ankara, f. 244. 3. Ali Imran, 135-136.
4. Er-Razi, Mefâtîhu’l-Gajb, Liban: Daru’l-
Fikr, 1401/1981, V. IX, f. 7. 5. Ibni Maxhe,
3. 6. Mehmet Akif Ersoy, Safahat, Ankara:
Shtëpia botuese: Türkiye Diyanet Vakfı, 2010,
f. 358. 7. Ez-Zemahsheri, El-Keshshaf, Rijad:
Mektebetu’l-Ubejkan, 1418/1998., V. III, f. 392.
8. Gazali, Ihjau Ulumi’d-Din, İstanbul: Merve
Basım, 1993, V. III, f. 398.